^ Johannes de Amundeuill . . .

Deo et Sancto Cuthberto de Dunelmo
et Priori et monachis ibidem Deo
servientibus, Ix acras terrse arabilis

in villa mea de Cotum, et iij acras

prati in Michelmere propinquiores

versus orientem, in liberam, puram
et perjjetuam elemosinam . . .

scilicet, xxiiij acras, qixae fuerunt

Roberti cum baculo, cum tofto et

crofto ejusdem Roberti, et xxiiij

acras, quse fuerunt Willelmi curti,

cum tofto et crofto ejusdem Wil-
lelmi, et xij acras de dominio meo,
scilicet, iij acras in Bruneside et iij

acras in Miretroc et vj acras in Wed-
hocker . . . cum communi pastura

et omnibus aliis aisiamentis . . . Hiis

testibus, ^merico Archidiacono,

Hugone de Baillou, Ricardo super

Thesiam, Radidfo Bard, Waltero de
Cham, Roberto filio Rogeri, Rogero
filio Gerardi, Thoma filio ejus, Ada
de Gesemue et multis aliis. 1""* 1 1""*

Spec, 36.

Bertramus Prior Dunelm. Ecclesise

et ejusdem loci Conventus . . .

Matildi et JuliauDB filice suaj et here-

dibus ex eadem Juliana carnaliter

exeuntibus, Ix acras terrae arabilis

in villa de Cotum et iij acras prati in

Mikelmire propinquiores versus ori-

entem, quas Johamies Damundeuill
dedit Deo eb Beato Cuthberto et

nobis . . . Tenendas et habendas de
nobis. Reddendo nobis inde aunua-
tim r2d., ad festum Sancti Cuthberti
in Septembri, pro omni servicio . . .

si prjedicta Juliana sine herede de se

carnaliter exeunte obierit prasdicta

terra cum praidicto prato et cum
omnibus pertinenciis ad nos integre

et sine diminucione et impedimento
redibit. Reg. prim., fo. 10, b,

2 Bertramus Prior et Conventus
Dunelm. ecclesisg . . . Willelmo
filio Galfridi de Kettona et heredibus
suis xlviij acras terrae, cum j tofto,

in villa nostra de Acle, cum omnibus
libertatibus et aisiamentis ad eaudem
villam de Acle spectantibus, in es-

cambium pro tota terra quam de nobis

tenuit in Kettona, de nobis in feodo
et jure hereditario tenendas, libere,

quiete . . . Reddendo inde nobis

annuatim 4s., pro omni servicio ad
ij terminos, . . . excepto quod ipse

et heredes sui sequentur molendinum
nostrum, et racionabile nobis pres-

tabunt auxilium, cum per totam
terram nostram commune posuimus
auxilium. Cartce Miscell., 26.
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de eisclem Priore et Conventu, per serviciiim niilitare et sectarn

ad liberam curiam Prioris et ad molendiniim de Acley, reddendo
inde commune auxilium quociens contigerit poni per patriam, et

annuum redditum 4s., quee quidem tofta et terra nunc dividuntur